Dakle, na taj način Handžić ukazuje na potrebu ostanka

20 Muḥammad bin al-Walid bin Muḥammad bin Ḥalaf al-Qurašī al-Fihri al-Andalusī Abū Bakr al-Ṭurtuši (451-520/1059-1126), istaknuti andaluzijski učenjak, naročito u oblasti fikha. Rođen i odrastao u Tortozi (istok Andaluzije), proputovao mnoge predjele na istoku i nastanio se u Aleksandriji, gdje je podučavao druge i gdje je i umro. Autor je više djela.

Prilikom tumačenja ajeta Handžić se koristio tefsirima najpoznatijih komentatora Kur'ana: Ibnu l-Arebi, Kurtubi,²⁴ Alusi,²⁵ Džessas,²⁶ Taberi,²⁷ Ibn Kesir,²⁸ Dželalejn,²⁹ Razi,³⁰ Zamahšeri,³¹ Bejdavi,³² Nesefi,³³ Siddik han,

24 Abū 'Abdillāh Muḥammad bin Aḥmad bin Abū Bakr al-Anṣārī al-Ḥazraġī al-Andalusī al-Qurtubī (umro 671/1273. god.), istaknuti malikijski učenjak, autor čuvenoga fikhskog tefsira: *al-Ġāmi' li aḥkām al-Qur'ān*. Rođen u Kordobi u Španiji, a jedno vrijeme živio i umro u Gornjem Egiptu.

25 Maḥmūd bin 'Abdillāh al-Ḥusayn' al-Ālūsī Šihāb ad-dīn (1217.-1270/1802.-1854.), istaknuti islamski učenjak, naročito u tefsiru i hadisu. Bio je hanefijskoga mezheba. Najpoznatije djelo mu je njegov veliki tefsir: *Rūḥ al-ma'ānī fi tafsīr al-Qur'ān al-'azīm wa as-sab' al-maṭānī*. Rođen i umro u Bagdadu.

26 Abū Bakr Aḥmad bin 'Al' ar-Rāzī al-Ġaṣṣāš (305.-370./917.-980.), najistaknutiji hanefijski učenjak u svoje vrijeme, autor fikhskoga tefsira: *Aḥkām al-Qur'ān*. Rođen i umro u Bagdadu.

27 Muḥammad bin Ġarīr bin Yazeid Abū Ġa'far at-Tabarei (224-310/839-923), istaknuti islamski učenjak, naročito u tefsiru, fikhu, hadisu i historiji. Jedno vrijeme egzistirao je njegov mezheb, kao samostalan. Autor je jednoga od najpoznatijih tradicionalnih tefsira: *Ġāmi' al-bayān fi ta'wīl al-Qur'ān*. Rođen je u pokrajini Taberistan a živio i umro u Bagdadu.